
 
 

      
 

 

1 di 3_ Riapertura Termini Avviso Selezione e contestuale  Convocazione Incarico Commissione per Espletamento, Esperti/Tutor, PNRR, Divari 

territoriali, azione 1.4 1.4- ID: M4C1I1.4-2022-981-P-18757   
 

 

Prot. n.ro 829/II.5                   Cosenza, 2/II/2024 

 

Ai Componenti della Commissione: 

Me medesima, Dsga di Istituto 

Ins. Luisa Filice 

Ass. amm.va Francesca Frangella 

All’Albo/Sito on line istituzionale, con massima Trasparenza per Interessati, diretti ed indiretti 

Progetto PNRR, Missione 4, Componente 1, Investimento 1.4, Dispersione scolastica … Lotta Dispersione  

ID Progetto, “Fuori classe ”: M4C1I1.4-2022-981-P-18757 

SEDE 

 

 

Oggetto: RIAPERTURA TERMINI ASSUNZIONE ISTANZE PARTECIPAZIONE AVVISO SELEZIONE 

FIGURE DI SISTEMA E CONTESTUALE RINVIO INCONTRO COMMISSIONE PER ESPLETAMENTO 

DELLO STESSO AVVISO,  per interni /esterni  (Personale docente  e/o educatore per Incarico Esperto/Tutor), a  

Realizzazione Progetto, su Finanziamento Linea Investimento 1.4. “Intervento Straordinario, Riduzione Divari 

territoriali, nelle Scuole Secondarie, di primo e secondo grado, ed alla Lotta alla Dispersione scolastica”,  Missione 4 – 

Componente 1 –  Piano Nazionale Ripresa e Resilienza, finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU, 

Decreto M4C1/1.4-2022-981, Riparto Risorse, M_pi./Mim, prot. n.ro AOOGAMBI. RU.170 del 24 giugno 2022_ID 

Progetto, “Fuori classe ”: M4C1I1.4-2022-981-P-18757 

CUP: I84D22003380006   

 

PREMESSO 

il Richiamo, in toto,  

 

- A, pregresso Avviso di Selezione Figure di Sistema, prot. n.ro 372/IV.5 del 17 gennaio 2024, a scadenza in 

data 27 gennaio 2024; 

- Incarico Commissione per Espletamento dell’Avviso, di cui sopra, n.ro 372/2024, prot. n.ro 744/II.5 del 30 

gennaio 2024, con Decreto di Operatività, per la stessa data di emissione, martedì 30 gennaio 2024, alle ore 

17:00. 

 

VISTO l’Assunzione, presso l’Istituzione scolastica, di, alcune, Istanze, a data successiva alla scadenza del, relativo, 

Avviso di Selezione. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO/RETTORE 

pro tempore dell’Istituto in intestazione, nelle more delle Responsabilità, connesse al ruolo  e per le Funzioni 

riconosciute e rivestite 

 

DISPONE 

 

Riapertura dei Termini della Scadenza dell’Avviso di Selezione Figure di Sistema, prot. n.ro 372/IV.5 del 17 gennaio 

2024, valido in tutto, tranne che, per la scadenza dei Termini, dal 27 gennaio 2024, al  



 
 

      
 

 

2 di 3_ Riapertura Termini Avviso Selezione e contestuale  Convocazione Incarico Commissione per Espletamento, Esperti/Tutor, PNRR, Divari 

territoriali, azione 1.4 1.4- ID: M4C1I1.4-2022-981-P-18757   
 

 

➢ venerdì 9 febbraio 2024, alle ore 12:00 

 

Nella stessa data del venerdì 9 febbraio 2024, sarà effettuata la valutazione delle istanze in assunzione, con riferimento 

alla Convocazione pregressa, della Commissione, prot. n.ro 744/II.5 del 30 gennaio 2023, cui ci si attesta, con riferimento 

all’aggiornamento della Data. 

 

                                                                                                      Dirigente scolastico/Rettore vigente, all’a. s. 2023/2024 

                                                                                                                                   ____________________ 

                                                                                                                                (Prof.ssaConcetta Smeriglio) 
                                                                                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa    

                                                                                                                                                                      ex art. 3 c.2 D.L.gs n. 39/93 con originale agli Atti dell’Ufficio 

 

Responsabile Istruttoria, Referente Uff. Amm.  
Convitto Nazionale di Stato, & Scuole annesse “B. Telesio” (Cs) 

Codice Univoco d' Ufficio UFA846  
 


		2024-02-02T17:51:13+0100
	CONCETTA SMERIGLIO




